РЕШЕНИЕ
о результатах схода граждан в поселке Молодежный Альметьевского сельского

поселения Альметьевского муниципального района Республики Татарстан

от 18 ноября 2022 года №2

В соответствии со статьями 25.1, 56 Федерального закона от 6 октября
2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьей 35 Закона Республики
Татарстан от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в
Республике Татарстан», статьи 13.1 Устава Альметьевского сельского
поселения Альметьевского муниципального района Республики Татарстан,
протокола счетной комиссии схода граждан от 18 ноября 2022 года «О
результатах голосования в поселке Молодежный Альметьевского сельского
поселения Альметьевского муниципального района Республики Татарстан»,
сход граждан поселка Молодежный Альметьевского сельского поселения
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Признать сход граждан в поселке Молодежный Альметьевского
сельского поселения Альметьевского муниципального района Республики
Татарстан, прошедший 18 ноября 2022 года, не состоявшимся.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете
«Апьметьевский вестник», на специальных информационных стендах,
расположенных на территории п.Молодежный, ул. Школьная, д.З, а также
разместить на "Официальном портале правовой информации Республики
Татарстан" (PRAVO TATARSTAN.RU) и на сайте Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председательствующий на сходе граждан,
Глава Альметьевского сельского поселения

IУ